



# MĚSTO BOHUMÍN

MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN  
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Masarykova 158  
735 81 Bohumín

MUBO/03383/2024/INV/Ka

V Bohumíně dne 22. 01. 2024

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Číslo jednací:	MUBO/56921/2023/INV/Ka
Název zakázky:	<b>Bohumínská městská nemocnice – rekonstrukce chirurgie pavilon A</b>
Druh veřejné zakázky:	podlimitní zakázka na stavební práce
Zadávací řízení:	zjednodušené podlimitní
Název/obchodní firma zadavatele:	město Bohumín
se sídlem:	Masarykova 158, 735 81 Bohumín
IČ:	00297569

### Dotaz č. 1:

SO 01.1-D1.1-05\_1.NP NOVÝ STAV

- Uchazeč žádá o upřesnění, jestli demontáž a zpětná montáž rentgenu včetně konstrukce, bude zajištěna ze strany investora anebo generálního dodavatele.

### Odpověď č. 1:

*Demontáž a zpětná montáž bude zajištěna ze strany provozovatele – nebude součástí cenové nabídky.*

### Dotaz č. 2:

SO 01.1-D1.1-05\_1.NP NOVÝ STAV

- Uchazeč žádá o vysvětlení, jestli rolety v místnosti bývalého rentgenového pracoviště budou demontovány, anebo budou muset být rolety chráněny před stavební činností.

### Odpověď č. 2:

*Rolety budou demontovány provozovatelem před zahájením stavby.*

### Dotaz č. 3:

SO 01.1-D1.1-01\_TZ

V TZ je uvedeno, že v případě výpadku elektrické energie stavba mněla k dispozici záložní zdroj elektrické energie.

- Uchazeč žádá o doplnění technických parametrů záložního zdroje (dieselagregátu).
- Chápeme správně, že záložní zdroj je vyžadován pouze pro stavbu (rekonstruovanou část objektu), nebo pro celou budovu?
- Prosíme o upřesnění, jak máme záložní zdroj uvést do CN. Eventuálně prosíme o cenu za komplet a přidání položky do CN. Případně informaci, u které položky máme danou sumu připočíst.

**Odpověď č. 3:**

*Naceňte pronájem elektrocentrály 250 kW – 2 dny včetně provozu. Částku uveďte do položky č. 11 – Vedlejší a ostatní náklady.*

**Dotaz č. 4:**

V Krycím listu nabídky je cena rozdělena na dvě části – Rekonstrukce chirurgie a Vybavení – kuch.linky, ale v návrhu SoD je jen jednou částkou, rozumí se tím, že je to součet těch dvou částí z krycího listu? Tudíž cena CELKEM z Krycího listu bude stejná jako Rekonstrukce chirurgie v pavilonu A CELKEM v návrhu SoD?

**Odpověď č. 4:**

*Ano, ve smlouvě o dílo bude uvedena cena celkem z krycího listu.*

Ing. Dalibor Třaskoš, MPA  
vedoucí odboru rozvoje a investic